Turboschwader

Ersatzteilliste . ~
Liste de Piéces de Rechange R
Spare Parts List ' N

ab Masch.-Nr. 0101

TS 781 Hydro | ‘ | 7/7/7 N\

TS 1600 Hydro ' ' =T

ab Masch.-Nr. 0101

Ausgabe - Edition - Edition 02.94/1

127 655



TAPEL - TABLE - PLAN A

E1l

T RS




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 1

Pos. Nr. Nr. T T Bezelchnung des Teiles x=Verschlelpteil #*=kein Ersatzteil
Pos.No No. 3]s Description of the part x=Wear part *=nc spare part
Rep. Ho. 711 Déslgnation de la piéce x=Pieces d'usure *apas de pidce de rechange
Pos.no. No. 816 Descrizione del pezzo
1]o
o]
2= =) V== RPN -1/ =1 R T N Iimen
1 108 544 x | x Klappstecker 12 DIN 11023......... teaeceraasaenas Folding plug ...... A B A Wl N Esses d'essieu
2 111 895 x | x SicherungsSEChNUr . v e v v raersrmsrrrraannn ve-ssrais.Bafety cord LLiiiiiaaiias L., Cordon 4d'arret
3 492 385 o |e Unterlenkerlasche . ..o iiise it isassasnss S8 . Lower link tongue .......cc0uicicieeea Ecliisse du bras de guldage inferieur
4 123 698 oo Unterlenkerschiene . vueeeseioesrivenassaassannsas Lower link raill ......... bitaeaaeaas Rail du bras de guidage inférieur
5 108 441 o [o Gkt.-Mutter MLIO DIN 9B85-8 A3R.......cciinananann Hexagonal nut .......... wesessasaaas ECcrou &4 6 pans
[ 115 983 o |o Seheibe 11 DIN 126 ZN 3.......... sssssssassaas.Washer ... .iiiiiiiiinreeans B.ccood Rondelle
7 116 623 o |o 6kt.-Schraube M 10x35 PIN 933-8.8 R3A....000vun- Hexagonal bolt .......iiiiiinainnnns Vis & 6 pans
a8 123 701 o|o e I o BOL L ey NN , | . P . Y . Boulon
9 123 300 o |o Bundbuchse 35 W 39 .....ceianennnn eeaaaaee ool BUsh +.vevvevncnnrncnnnas 44s4unsasasa Douille
10 127 164 o |o Papscheibe 37x47x2 DIN 988 ZN 3. ...t utvecanans Fitting plate ..........4 wsesvsassss Rondelle de fixation
11 127 112 o |o Spannatift 13x50 DIN 1481 ZN 3....ccvevanananans Tension pin ..ovvvvivenannen Gooooo +.. Goupille de serrage
12 109 162 x | x Klappstecker 5 DIN 11023.....c.cvvnevrnn - - Folding plug ...ttt cnnnnnnnen Esses d'essieu v
13 160 493 o |o SEMEZENR . ... SRR, . ... ... PEEEErE. . . . ¢ EEL - SUBEDIESNERNSPNEEN., . . . . . . SRR e Support
14 123 195 o |o SteckbolzZen .o censieaoasorerasaassaansnrssnnnnnesns Stud PAN suiiiis i i it Axe de réglage
15 1407 452 o |o Spannstift 6x40 DIN 1481 ZN 3.....ceuccaccnsnann Tension pin ..o iiiinenicniacsana Goupllle de serrage
16 116 699 o Jo Ekt.~Mutter M 16 DIN 985-8 B3A...cvceaincnncannns Hexagonal nut ........ TR « 2 o 2+ N8 Ecrou & & pans
17 115 979 o lo Scheibe 17 DIN 125 ZN 3....cccsivasanassssssnnns Washer ...... cooooo N “vssssssassa..s Rondelle
18 116 637 o |eo 6kt.-Schraube M 16x50 DIN 933~8.8 B30 ... cccnnens Hexagonal bkolt ....... verrsrianaenss Wis & 6 pans
19 108 292 e lo Kegelschmiernippel AS Bxl DIN T141Z2.........00ven Conical grease nipple ...... tevaness Bralsseur conique
29 160 972 & Defchsel io ot iiieniassansaasssssnsnns P 1 5 1 )< 1= < Timon
21 150 973 o Schwenkdelchsel . voeiinrinsiorerrrorssannseennnnn Drawbar ...iuiiiiiiiiititiistnnnnnnns Timon
22 160 384 [} Drehzapfen, geschW. «..iiuiiuieiiiiiesasascsanans Turndng Pin ..oieveiniesssnnssunsasas Pivot
23 1256 370 [+ Papscheibe 56x72x1 DIN 98B .....ccvviinencerereans Fitting plate ... .. iiiiiiinnnns Rondelle de fixation
24 123 131 -} Bundbuchse 55 W 60/70x20........... P Bush ..ocvvunens sesesssssssssanassss Douille
25 123 332 o Stellring.. cicveecrennsonannss v ogupatia, o ST vesvoheveling ring c.ieceieieeenan +es..0.. Bague de réglage
26 127 474 o Spannstift 13x80 DIN 1481 ZN 3....00evnnrnes se-cTension pity Lol iii ittt i, Goupille de serrage
27 107 451 =} Spannstift 6x36 DIN 1481 EZN 3....ieuceneecanans Tension pin ............ eastseaaanse Goupille de serrage
28 160 376 o BOLlZEN e vusaasansnanananans M TR CTONPORRETN | e BOLlt tvnnvevenenernnnnonrnnnnsen +... Boulon
29 121 980 o ZugfedeT ™. TR - - B - Ttk - T - Mo . TERTTL . Pulling spring ... iiiiuiaiineasaan .. Ressort de tensien
ae 126 242 a Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3.........000 .Support plate ......eiiiinnniiaiaians Rondelle de suppert
31 107 469 [ Spamnstift Bx60 DIN 14BLl ZN 3...iiierecrnencannes Tenslon pdn -.-cevnnreene et esanan Goupille de serrage

EZ



Pos.no

oA TAPEL - TABLE - PLAN - TAV. 2

1
2 3 4
[_ [ ] [ ] -
° [
: ¥ 19
7 o 13 14 15 16 o 20
9 810 — . .
¥ & o S E] 021
L B\ 17
B 11 12 * i" -\ ;18
y P
SesRtaS = : o
i _'_.._é,,_ S
o 26
22
027 322 31
7 o s 0 -t
28 @) 23 24 25
29 o 34 « o =
- +— = 17 37 38
7 e 33
30]1

E3




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan,

Tav. 2

Pos. Nr. Nr. TI|T Bezeichnung des Tefles x=Verschleipteil #*zkein Ersatzteil
Pos.No No. [ - Pescription of the part xsWear part *=no spare part
Rep. No. 7 1L Désignation de la piéce x=Pleces d'usure *=pas de pidce de rechange
PoOS.no. No, 8 |6 Descrizione del pezzo
110
0
Rahmen und Getrdebe......covveiesuan. . Frame_and GearboX ......vvisunciasen . Chassis, engrenage
1 160 353 o lo Schlauchhalter. .. ciieiiiiinerarensnan . SUPPOLE v vs s isassasasscnnsnnannns Support
2 108 531 o |o Bkt,~Mutter M B DIN 985-8 A3A....iiivunnnse Hexagonal nut . ...ceescsonenasonanas Ecrou de maintien
3 115 972 o o Scheibe 8,4 DIN 125 St zZN 3....... . Washer ..... g, A B AS .. .-+ Rondelle
4 116 614 o |o Skt.-Schraube ¥ Bx25 DIN 933-8.8 ASA.. Hexagonal bolt ............. csevs. Vis A 6 pans
5 123 389 x | x Zugseil BXTO00 . . . . it it i s Pulling rope ....ccoieinransannnnans Cable tracteur
] 123 188 o |o Parabelfeder..... . e . - T TR = o 1 o T . Ressort
7 105 186 o lo Scheibe 13 DIN 125 St b4 I P | . Washer ... c.iivivrerravaasasoanas .. Rondelle
& 108 589 oo Blct. =Mutter M 12 bIN 985-8 A3A....... , Haxagonal mut .....ceevvsnnncannsansn Ecrou de maintien
9 127 435 oo Steckerhalter...... P e e ta e bt PlUg BUPPOLE wovuusttttcninanrrnnass Support de fiche
10 116 627 o |oe bkt, ~-Schraube M 12x25-8.8 ASA DIN 933...... Hexagonal bolt ... ..civeniiiianaaans Vis &4 6 pans
11 127 138 x | x SVK-ST-Halter mit Schraube ... eveeenevicnsa Support with sCrew ....cvevecansaaas Support avec Vis
12 160 952 o |o Rahmen .. ..o nenniinssnansssisnnsn, PRPRN - - Frame .......ic.s0v0000aa0000aaaa ++++ Chassis
13 124 359 o |o ékt.-Schravhe M &6x60-8.8 AR3A DIN 931...... Hexagenal bolt ...ciaeasncenas cooo Vis & 6 pans
14 160 293 o |o Halter...oovoovneuiananasans et arerarcananns SUPPOXt .. ... iveratstsssiaiinannanns Support
i5 115 970 o |a Scheibe 6.4-B3A ODETEE25 . . . .. WO, . . TR WashEER PPN, . . . . . « SRt Rondelle
16 106 903 oo Gkt . ~Mutter M 6-B-A3A DIN 985 ....0000ssacsnns «.-.Hexagonal nut ......- .- . 4.0na. tesans Ecrou & 6 pans
17 108 441 oje Gkt.-Mutter M 10 DIN 985-8 A3A.....cccrenneaunns .Hexagonal nut ......ccveinseencceansss Ecrou & & pans
18 107 73% o lo Skt .=Schraube M 10x30-8.8-A27 DIN 933 V.-plus...Hexagonal bolt ...-ceeeerensennanasn Vis & 6 pans
19 116 637 o |o &kt.-Schraube M 16x45 DIN 933-8.8 A3A...... Hexagonal bolt ....eevuvreeenaannn .. Vis 4 6 pans
20 115 979 (-3 -] Scheibe 17 DIN 125-A3A.... ccninasrsn . Washer ..uiieiiiiinessreonnnnnnnnans Rondelle
21 116 699 cjo 6kt.-Mutter M 16 DIN 985-8 A3R .. ..c.aveevass Hexagonal NUt .....e.e00040 evareen Eerou de maintien
22 160 301 o Tragbiigel.....coueeiunanans R . N, ... Bracing bracket ......viviivertiinann gtrier porteur
22 160 302 Q Traghbligel . . R EEEIrr e r e E : - TP, .. aav s cooBracing bracket ...c-ciiiinirrrrannes Etrier porteur
23 127 267 o | 6kt.-Mutter M 20-8 A3R DIN 985 ... i vesses.Hexagonal nut Ll assiaiiisiiiaans Ecrou & 6 pans
24 108 455 o |@ Scheibe 21-A3R DIN 125 ..0cvecvrsnnascavsnas +esaae-Washer ...... e B o H - . . SEPPER ++ Rondelle
25 116 641 a |o 6kt.-8chraube M 20x60-8.8 A3R DIN 933...... Hexagonal bolt ....ccevviunn vevasess Vis 4 6 pans
26 118 602 o |o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471....000uunennn SNap YING sevviesinnnssnnnssnsansane Circlip extérieur
27 126 242 oo Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3.....0000u. +..Support plate ..... A Rondelle de support
28 127 515 o |o Flanschgehtduse . iuvee it i iatinstaaasaanns Socket Box ... it iaiiaienaae .+ Boitieur de la bride
29 116 686 o |o Gkt.-Mutter M 12 DIN 934-8 R3A........-. Hexagonal nut ....coeveveeseass ++e+s Ecrou de maintien
30 127 502 o (o 6kt.~Schraube M 12x70 DIN 933-8.8 A3A...... Hexagonal bolt ...cicutirsaninnmanss Vis &4 6 pans
31 160 286 o e Profil 1300....... A TR, (A . .Profile ...... ettt evsaaasasaann Profil
32 116 649 o |o Schneidschraube AM Bxl16 A3A DIN 7513.... Cutting bolt ... ivveirvrrinnsannnaanas Vis de coupe
33 123 412 o {o Schutztopf 82.24.213 ... it ornnnnanasans BUATA .. rrrrsranansettarasan Henanaan Protection
34 160 184 o |o Zwischenwelle * (*%) .. .. . .. iiiuiiensenns Intermediate shaft * (*%) .. ........ Essieu untermédiaire * (#*)
35 122 491 o Getriebe ® (*) i i it irriiinornnnanasas L.Cearbox * (%) L.l ..eieiciniianaans Engrenage * (*)
35 160 501 [} Getriebe . iiiesnsesiiniiiinnsonnns P Gearbo®x ...aesiniarsisiiinnaens +++ Engrenage
36 160 337 o |o Platte..creravasasassananaans et saressannaan Plate ...ovveennnn hesasesaarsass +s++ Plague
a7 115 983 o |0 Scheibe 11 DIN 126 St ZN 3.....ccivuaununn .Washer ...... Masaartrererre st Rondelle
s 126 137 o |e 6Skt.-Schraube M 10x30 DIN 933-8.8 A3A,.. .Hexagonal bclt ................... .. Vie 4 6 pans
39 126 928 x | x Schutztopf 502287 .......... reerraraans Guard ...vveearann heanan revaresseses Protection

* Ersatztelle kinnen nur Uber die...... e0us
Firma Walterscheid bezogen werden.......

aeessstbrieeeneneaanann et arss s s annnne

(*) =sdiehe Tafel 11........... P

(**) siehe Tafel 14........000000000s e

* Spare parts can only purchased ...

from the Walterscheid company ....
(*) Table 11 .....ceuuann
(**) Table 14 .....eevevvann

Les Plédces de rechange peuvent
seulement etre achetées de chez la
malson Walterschefd

{*) Plan 11

{**) Plan 14

E4



Pos.no

“”.ERSATZTEILLISTE ”TAEEPJfWTABLE,_ PLAN = TAV. 3
¢ 8
e S
— 10 13 =
é _ 3 I . B E'EIII
: — - — & — — - "'l-li‘*
-E:[
Qk. ) 1 . 11 i
Q@ @ -e=f)- — 10
) 6 7 H 12
18 QO
24
2 9@ 13 £
(@ R | hd i
- : : — = O — e——ih
/ = E1!|
o m f
16 24
o — = 20 0
- | ~o— —
14 15 5
-m Y -~ 25
21 22 23
ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav.

Pos. Nr. Nr. T|T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=zkein Ersatzteil
Pos.No No. s |s Description of the part xsWear part *=no gpare part
Rep. No. 711 Désignation de la pléce #=Pieces d'usure *zpas de pléce de rechange
Pos.no. No. 816 Descrizione del pezzo
t|o
o
Bugleder und Fahrdgegtell . ..oiivisiiininsniasins Qutriager and undercarriage ........ Bras Jefier, chassis
1 160 308 o |e Ausleger, rechts......civeerrnnnnaas eieaaaaaaea Outrigger, right ........ R-T. . . Bras levier, droit
2 160 309 o |o Ausleger, Links.......iiisitieassnsssnsnnnnaanns outrigger, left ........ WA S .- Bras levier, gauche
3 16Q 976 o |o Gabel, rechts ......iicvitncinavansrosraseonanans Fork, right ...cccvvevsivsrvmnnsnnan Fouchette, droit
4 160 975 o |e [=F:1-T- WA IF § 1 - . TP o .. Fark, left ..i..iiiieiniisssanssaasaas Fouchette, gauche
5 127 267 oo Bkt.-Mutter ¥ 20 DIN 985-8 R3A...... R ¥ SR A Hexagonal bolt .......oviesnnan weiv. Vis 4 6 pans
& 108 45§ o e Scheibe 21 DIN 125 ZN 3...iicenenvnanranacnanaen Washer .....cvvvvrnrnmrasansessannnn Rondelle
7 116 641 o |o 6lkkt. ~Schraube M20x60 DIN933-B.8 B3R ...icevesaans Hexagonal bolt ... .ieviiansnseanans Vis & 6 pans
8 108 589 o|e Gkt.~Mutter ¥ 12 DIN 985«B B3A ... vereensnreanes Hexagonal nut c...eeisersoosornnnnnes Ecrou 4 & pans
9 105 iB6 Q je Scheibe 13 A3A DIN 125.......... P PR Washer ........ B . . . TN aotsaonn i Rondelle
10 107 096 a9 fo Tellerfeder 22x12,2x3 2N 3 ....i0vnenes cessneaa.sSpring tetirtssassarasssssanasaenaass RESSOTL
11 160 346 o je Riegel i iovuiiiisssosassassnssans . LR - - Lock ... tesseslensans carsassansssas VErrou
12 116 530 oo 6lkkt.=Schraube M12x50 DIN 931-8.8 BBA ............ Hexagonal bolt ....vveerarnnsarsnnaas Vis 4 6 pans
13 124 608 o [e Kegelschmiernippel AS 8x1x3,5 DIN 71412......... conical grease nipple ... iieeieaaas Gralsseur conlque
14 107 451 o fo Spannstift 6x36 DIN 481 ZN 3.....icieeeciuunnasss Tension pin .. i i iiissiinianans Goupillie de serrage
i5 l22 932 o fo BOLZEN e v vvensanannnnnans oo NN connoocoRbaocal BolSCER . .. .......... 0000, , T Boulon
i6 122 BEB o jo Hydr.-Zylinder.....covaneanvares R “TO . Hydraullc cylinder ...... . ... . ' vérin hydrauligque
15 127 332 o lo Dichtsatz fUr 122 868.......... coo N8 cooeono00 .S5et of seals for 122 868 ........... Jeu des bagues pour 122 868
17 127 291 o |lo Spannstift 13x40 DIN 1481 ZN 3.........- 6o000000 Tension PiN veverernnanas venessav-e- Gouplille de serrage
13 124 799 o |o Sicherungsring 5523 DIN 471 ... .ccisiinnnnnsssss Snap ring ....c.ceeveenns vesssesns ... Circlip extérieur
19 121 502 o |o Lagerbuchse .o iiiin it iiaiiiiiianaarresssrrannnan Bush ... .0 innesricrannnnncenaress Poullle
20 127 572 olo Papscheibe 40x50x1,5 DIN 988 ZN 3 .....c0000000a0 Fitting plate .. .ooiuuuuninnaianess Rondelle de fixation
21 160 345 o |o Arretierung.....ooviiannas e rasererancrsstnaanae Adjustment ... ieiiiiinncanenaanans Arretage
22 107 483 e |o Spannstift 13x60 DIN 1481 ...... Cesaaases e araaan Tension PiN veveescscssrssanacnncans Goupille de serrage
23 107 469 o |e Spannstift 8x60 DIN 1481........ sesnaserenansasTENBSION PIN tiiivatentsarsesnannsaa. Goupille de serrage
24 122 954 o |eo ROLIE . uveioeunanessasssansenssssanssonsmssanensn Rollar B . .. 8. .... %eep . veos Poulie
25 160 344 o |o Schieber,...cvoiiiviuans A W e B AN Sliddm . Nk . . B .. = .. ..., Coulisse
26 160 343 o |o Deckplatte....iovvnuienannan W ssaratetenaneanae Cover plate .......... sesesasesenana Plaque de couverture
27 126 377 o |o 6kt.-Schraube M16x40 DIN933-8.8 ASA Verb~plus...Hexagonal bolt .....ve0uvvsssssensaa. Vis 4 6 pans
28 124 517 o |o Scheibe 17 DIN 7349 ZN 3 ... cuiiisisscsnnansssasss Washer .. ... iiiiimeiisinnnnnnnnnss Rondelle
29 122 964 o |o Distanzbuchse 74 1g. ...ivvvuninncasrans s -3 L AN Distance bush ......ccevinnnaneean.. bouille & distance
30 160 348 e |o Schutzschelbe..... v veenaaee teme bbbt oo Protective plate . iuviinanniiinons Plagque de protection
31 116 015 o |o Pafischeibe 30x%42%2 DIN 988 . ... iviviiinnninssnsas Fitting plate ...ceeervensnnnnns ..... Rondelle de fixation
3z 122 963 o |o Distanzbuchse 12 1g. ... icscasnnrssasarerrssanans Distance bush .......c00vinneeacece.s pouille & distance
33 160 347 o |o . o - - bbb bbessiaeseaan A%le .iiiviaanssanaa hasaaaastenien Axe
34 116 630 o |o Blet. -Schraube M12x40 DIN 933-8. 8 BBA ....... ..Hexagonal bolt ....... tisssssseseaas Vi & & pans
35 122 477 c |o Felge 6.00 JX1G .. ..vusnvrernncasararennsnssssssns RiM vovnenvnannnanreannns tensssessss Jante
36 127 006 x {x Schlauch 215/65=15 . cuissrtvnansrsssttisssssstosnan TUBE .vuuuuaaaasssnna basssassaasa .. Tube
37 126 921 X | x Decke 215/65-15/6 RP RL CS...... Caessiiaaaaannan BUYEACE tiessnesnssnasssssssanssssss bOUVErture

E6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE — PLAN - TAV. 4
-5
11 ¢ 10
= —— = T 28
113 26 29
.14 SIS 34—1":30
- o5

i
i —] CF
7 . O e
3 1 mm 19 e | 90_&/34
(PN 9 s B 26
4]35 ‘Zzo 15 e 12
o 14 o : H
: (oY 31
e=1- T 3 .
1 22 0 32
o 23
711 5 . o4
- ®
Sm 10

E7




Ersatzteilliste Tafel,

Table,

Plan,

Tav.

Pos. Nr. Nr. TIIT Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
Pos.No No. 5 [s Description of the part x=Weayr part *=po spare part
Rep. No 71 pésignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Pes.no. No. B |6 Descrizione del pezzo
110
4]
Busleger lipks und rechfif. .o oauuvnnes [T ..0utrigger, left an right ........... Bras leviex, gauche et drodf
1 160 417 o |o Kreiselaufhingung, links..... leasrserernrsnssenan Rotor suspension, left .......... ... Suspension de rotor, gauche
2 160 416 o |o Kreiselaufhingung, rechts.......coiiiiinnsnnrnan Rotor suspension, right ............ Suspension de rotor, droit
3 160 895 o |o Transportsdcherung .. e ecarnseues cersaneena Transport pretection ............... Protection pour transport
4 160 896 o |o BOLZOI o ivnunvasranoanaans P - - A Boulon
5 107 451 o |o Spannstift 6x36 DIN 1481 ZN 3.......cuuvusassans Tenslon pin ... .o ierriinnsan ++ss. Goupille de serrage
6 160 397 olo Drucieylinder. . ... s rrnssssssresrsansassnn Pressure cylinder ..... G- - e BEEEEE Cylinder d'impressicn
7 123 312 o fo BOLZON it iuinacnoonaatssssasasanatsasssssaanaas v o BOlE 4uses o oomm o JELREE .. . . PR, Boulon
8 160 495 o |o Distanzrohr..oieiiiinrnsserennnanann tereaanaaans Distance pipe ....cvirirenrinnnssnns Tube & dlstance
9 160 898 o |o Pistanzbuchse. ... .ovvuuieeo, IR s TR Distance bush ............iuiuun +eevs Douille & distance
10 115 989 o |o Scheibe 26 DIN 126 St ZN 3...iniiuiurionsnsasnans Washer ....ccceevaciateranans +aessss. Rondelle
11 160 441 o Verstellgestdnge 1620 mm....c.verrrrinernsnnennnes Adjusting linkage ......... VN Tiges adjuster
11 160 442 [ Verstellgestdnge 1470 MM.ucieunieesnstatssansaans Adjusting linkage ............c...... Tiges adjuster
12z 123 310 oo Achse.......... T . ....... CFTTEEEEL. - - -CELER- - Axle . ettt aaan et e Axe
13 117 772 oo 6kt.~Schrauhe M 10x40 DIN 933-8B.8 A3A......... .-Hexagonal bolt .......ciiuinveuinninsn Viz 4 6 pans
14 115 983 o |o Scheibe 11 A3A DIN 126......c0uuumuan snoMooaa P - T+ 1= T Rondelle
15 108 441 o |o 6kt.~-Mutter M 10 DIN 985-8 R3R........ 000000000 8 Hexagonal NUL ..oevtiivincnncanaa +++++ Ecrou 4 & pans
16 122 473 o |o Zugfeder....coieeiuan . . ... .8 cocoP cocoo0co0d Pulling epring ......cicvunnn +esssa. Ressort de tension
17 123 132 o |o Bundbuchse 35 W 39/50x30.....c0ineererrrenrreona Bush ..saveuasssssancanss vesassaasas Doullle
18 160 385 =3 Ausleger.....s ..., (LR, , . . SN | | . . RPN outrigger .....co000.0 sesesastaaanns Brag levier
18 160 396 o AUSlEger .. .scsansseassrsessantesasnsarssasssssans outrigger .....cv.c0.. P Bras levier
19 160 294 o | BOLZOIoucvivarssrnsasssssatassasssstsasassstnnna Bolt P T | T N Boulon
20 160 277 o |a Drantsell..csocccecsariosaanaaans esatncissarese s WIrE YOPE covvearrsnreresarsnsnancas Cable métalligque
21 108 455 ojo Scheibe 21-A3A DIN 125......... P P, WaBher .. .cvevsnrrssisinsnnns ++444+++ Rondelle
22 105 483 o jo Bkt.-Schraube ¥ Bx30~5.8 B3R DIN 233 ... iennss Hexagonal belt .............. ssesees Vis 4 & pans
23 105 421 o |o Scheibe 8.4 A3A DIN 9021l ... v irennrrrossnnsnna Washer ...csavsteccncannas R0 b M Rondelle
24 116 684 o |o 6kt.~Mutter M 8-8 A3A DIN 934..... . ...uiiinunnnn Hexagonal DL .. nnann Ecrou a 6 pans
25 160 311 o |o LASCRE e s v ssoancasttnnaststsmnans saresancsnsses s TONGUE o esvraresssossasasanansns +.. Eclisse
26 160 248 o |o Bolzetieseeseansnss . o o B U R T BOlt vvvsvvnsnnnsssnnsnns sasssssess. Boulon
27 122 913 o |o Bundbuchse 30 W 34/45%30 ... .0 iiinsnnsicncnnsa BUBh syt vravennsecnansnnannas P, pouille
28 115 630 o |o 6kt.~Schraube M 12x40-8.8 A3A DIN 933...........Hexagonal bolt .......c.iivinnurnrann Vvis 4 6 pans
29 105 186 e {o Scheibe 13 A3A DIN 125 cuittvsvnrvetroncrennsonnas WaShEer .o vesviiossnsenansnaanans +++ Rondelle
30 108 589 o |o 6kt.=Mutter M 12~8 A3BR DIN 98B. ... cciiviirinnans Hexagonal nut ........... sesssersaan Ecrou & 6 pans
31 160 499 c |o Gelenkwellenschutz . covverenancrcinnsnencncsnnaas PTO-shaft guard ......0c0eavvevereans Protecteur de 1'arbre de
......................... e se bbb ea s Heserersstsssasasstssasssansasaasa transmission
32 115 979 o |o Scheibe 17-A3A DIN 120 . u.iiiiieirsnnnssranenas Washer ....civevennncnas seesssssssss Rondelle
33 124 451 o |o 6kt.-8chraube M 16x30-8.8 A3A DIN 233 .....c000n0 Hexagonal bolt ... ..iiiiinnnnervnnans Vis & 6 pans
34 108 292 o fa Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......000000 Conical grease nipple .........0uu.. Grajisseur conique

E8



Pos.no

ERSATZTEILLISTE

ES

¢ 21




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan, Tav.

Pos. Nr. Nr. T |T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
Pos.No No. s |8 bescription of the part x=Wear part *=no spare part
Rep. No. 7 (1 Désignation de la pléce x=Pieces d'usure *=pas de pléce de rechange
Pos.nao. No. 8 6 Descrizione del pezzo
11]0
3]
Kreiselkopf/Hhenverstellung..... Ceeaaaaaaaaaas case/Helght adjustment ............. Bojtier/Reglage de la hauteug

1 107 386 o |o Sicherungsring 80x2.5 DIN 472....... PP 1. snap ring ..i.ciiiiiaiiaaan et raaaa +.+. Circlip intérieur

2 127 644 Qo Stiitzecheibe 63x80x3 DIN 988 .......ciinveiinnnnnn Support plate .......... Cedeaas e Rondelle de support

3 127 646 o |o Papscheibe 63x80x0,5 DIN 98B .. ... rnnernsnnns Fltting plate ... ernnrerioanansns Rondelle de fixatien

3 127 645 o |o Papscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bel Bedarf)..... Fitting plate ...ueveiiacisnnannns ... Rondelle de fixation

3 126 320 o {0 Papscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bel Bedarf)..... Fitting plate «viveeieneinn . T . Rondelle de fixation

4 118 602 oo Sicherungsring 35x2,5 DIN 471....... Chemaarraees SNAP TiNG secevcccnannan . . ... Clrclip intérieur

5 106 852 c |o Rillenkugellager 6307 2 RS €3 DIN 625 .....000440 Graoved ball bearing ............0-- Roulement rainuré i billes

) 127 643 o fo Nadelhiilse HK S025 DIN 618........ccvuvunanan. ..Pin bearing .......... i o oo oo oo oo P Roulement & aiguilles

7 123 472 s |o Getriebewelle ., iuieireiesssitatnssassransnsnn .Gear sBhaft .....iievrrirrninaans .+-+ Arbre d'entrainement

8 116 614 o |o 6kt.-Schraube M 8x25-8.8 A3A DIN 933 .. iieianias Hexagonal bolt .............. vanusss Vis & 6 pans

9 115 972 oo Scheibe 8,4 A3A DIN 1250. ... .0 iuiniiuaniisnnnnans Washer ........ovoveviiiiinan 4ieeeses Rondelle

10 icag 292 Q |o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412..... LSRR, | conical grease nipple .......... ««. Gralsseur conique

11 160 424 o |o KrelgelRopPE « o vvyvsensuinnsanetcatastssacnnnnnnns Casci . ... .......... 000088 S Boltler

12 160 215 o |o Dichtring.....couieveas . ..... AL A0 008 dacoR geal riNg ...ceaiaaaaan R - oo o N . Joint cuivre

13 123 477 o o Hate « i oyt nnsnnnssananntnssassasnananensenesnns COVEY v ivnviscnsanans B0 oo oo I .. Capot

14 127 775 o |o 6kt.-8Schraube M 12x70-10.9 A3A DIN 931 v. —plus .Hexagenal bolt ........... .00 +er. ViB 4 6 pans

15 122 712 o |o Schelbehy. . . s, . SEPEpR. | | . N, | T WaBher il it e iaaaan vessrs. Rondelle

17 160 858 o le Kegelrad...one.. noooooooecs WA VN Bevel wheel ...vanevesnaan ensesesnse Plgnen

is 160 857 o |e Kreiselnabe......vovevenan L. . . N e tabsreenas Rotor hub ......c0civiaaas terenaaene Moyer rotatif

15 123 468 cle Declcelie. . PR . . | es s s s ssannn COVET +tetvrersnnsonnnnans . e Cauvercle

20 123 457 ofo Glocke . i oo renasannnsnnnsans treaerereraane DOME trveevensnsnnnssn N SR T Cloche

21 108 589 o |o 6kt.-Mutter M 12-8.8 Mh DIN 985.. ............. .Hexagonal NUt ....cvsvsnseincnas +-++ Ecrou 4 6 pans

22 124 &850 o |o Papscheibe 60x75x0,1 DIN 988 ........0... ceenn. Fltting plate ... oceveansaes weseass Rondelle de fization

22 126 384 oo Papscheibe 60x75x0,3 DIN 988........... R ... pitting plate ............. s Rondelle de fixation

22 126 385 o|o Pafscheibe G0x75x0,5 DIN 988 .. .. coveirrnnnnans Fitting plate .. ...t P Rondelle de fixation

23 126 302 oo Stitzscheibe 60x75%3,0 DIN 98B ... uueerecennaann SUPPOTt Plate . iviviivnrrvrrannnn .+++ Rondelle de support

24 118 604 o |0 Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125.........0.. +..Grooved ball bearing ........ v4e.es~ Roulement rainuré & billes

25 123 486 o |o Distanzrohr . c....eessssnnns > L . 2 R pistance plpe .veieeriannn ereraaans Tube & distance

26 127 642 o |o Sicherungsring 60%3 DIN 471 ...t rrnnnrnnennns SnAp ring ...c..eiensn erreraeaaaes . Circlip intérfeur

27 126 417 o o Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70 ............. Round seal ...... e rasasesiaiag e Bague rende

28 127 4316 o|o Axjal-Rillenkugellager 11-119 RolaX.....coeeen.. Grooved ball bearing ....... P Roulement rainuré A billes

29 123 495 o|o Hhenverstellung, kompl.......... N ebenesencanans Height adjustment, epl. ............ Reglage de la hauteur, cpl.

E10



Pos.no

ERoaTzIEILLISTE TATEL - TABLE TAY. 6

36 @

37 &

18

- 17
19

E11




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan,

Tav.

Fos, Nr. Nr. T|T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
Pos.No No. S |s beseriptien of the part x=Wear part *=no spare part
Rep. No., 711 Désignation de la pléce x=Pleces d'usure *=pas de pléce de rechange
Pos.no. No. 8 |6 bescrlzicne del pezzo
1]eo
o
Kurvenscheibe/ 2 inkenbrbger c ccer v v iatanaasannas Cam vlate/Tine arm -..... v i Chemin de roulement/Touple
1 108 319 o|e Papfeder A 12x8x56 DIN 6885 C 45 K4V............ Fitting SPring .v.cevvenanaesscsonss Ressort de fixation
2 160 449 o KreiselachBe . .vrrrss s snnesnersnsssnnas Rotor axle .......couucussinasssias Axe rotor
2 160 134 o KreiselachBe .. uuvuisssrncnanarireronenanosnssnns Rotor axle ......cciuuun B ceasen- DXe Totor
3 160 365 o |e Hohlschraube .. ..coeetsietetiinstrosasancnantsans BOYeW .. .icrrrtrrrr sttt vis
4 116 749 o {0 Kegelschmiernippel ¢S5 8x1 DIN 71412 ............. Conical grease nipple ..iciiiiianane Grailsseur conigue
5 117 831 o |o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ...cieiveranannnannn Hose €lip ... oreiriivnnasnssnnnnns ++ Collier pour chambre a air
& 121 990 o |o Faltenbalg..oeevennasssossnsssnssssssssstsnsassss Bellows ...... oo A 4as+++444+++ ACCordéon
7 105 465 o |o Sicherungscing 75x2,5 DIN 471 ... .. vt nnssnn Snap ring ......iccr i aaans wesaars CGlrelip extérieur
8 123 445 o |o Kurvenscheibe............ . TN . . A - - - - A Cam Plate ....vvuvrnsarsrnnrssnsnnnns Chemin de roulement
9 123 478 o |o Lagerflansch...coevanens N oo oo - YN FLRE - - SOCHEGCER g |, | . . ., .. RN . Bride
10 127 6490 o|o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625............-- Grooved ball bearing .......ci0neeves Roulement rainuré a billes
13 124 3506 o |o Papfeder B 8x7x45 DIN 6885 C 48 K+V..ooonvuunann Fitting epring ......viiiiiennnnnans Ressort de fixation
12 160 438 o Nabe, I'eChtS....connsssrsccesnssosssasassssnnsnnannn Hub, right ...... .. ciiiiniaans . . . Moyeu, droit
12 160 141 o NSO . , |, (N ST . . . . . TN SRR TR, Hub o ieiiuiiiecennann sesrasearsarsas MOveu
13 108 292 o |o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple ..... AR Graisseur conlque
14 123 595 o |o Gelenkstllek......oo0aeaes PR . ... S o cococo Joint pPlece ...uieeieeiaceceeenns ... Pléce de jointure
15 127 638 o |o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70.............. +Round seal .......ciciieriiisiiiannnse "Bague ronde
16 116 536 o fo 6kt.-Schraube M 12x90~8.8 A3A DIN 931.......... +Hexagonal belt .....ivienrinnrnncnnsns wis & 6 pans
17 160 443 o fo KonugSChelbe . covsisrsessetocncscascosassnsesonen Tapered nut washer .......... B - Rondelle de cone
18 123 457 o |o GHoCKEN: . . R, . . ..., B .. e v rrnens DOME .uvivnnan o N .. ves.rs Cloche
19 108 589 o |o Gkt.=-Mutter M 12-8 B3R DIN 9B5 ... .ccucunvaisnnes Hexagonal nut ,....... R +e++s+ BCrou & 6 pans
20 160 135 o |D RiNg . it ianacsnanonnnnns wes anaean e e ane s aamd s Ringi.. .. 8. 0. (9. B ... 8. .. Ring
21 127 641 o |eo &kt .-Schraube M 12x30 8.8-A34 DIN 933...........Hexagonal bolt ....civenronnnnnnnnas Vis & 6 pans
22 497 850 o |o Kreiselarm., kompl. ohne Laufrolle.......ccevvuuas Rotor arm, epl. without roller ..... Brass rotatif, cpl. sans poulie
23 160 093 o |o 17 1 5 I = Roller ....ceeeesnnsnsss R vese~+ Poulie
24 127 607 o o Spannstift 7x32 DIN 7346, .0 vvicinrouvornnsssanas Tenslon PIN «veerrerrranrnnsssrnsans Gouplille
25 160 108 o (o Bteuerhebel .. vt vrervsvrtonssnnsnsosssnsnnnanan Steerdng lever .. iiiiiisinsssaannn Levier de commande
248 107 454 o lo Spannstift 6x50 DIN 1481 1 - Tensdion pin ......... weenneessaaenss Goupille
27 107 475 o lo Spannstift 10x50 DIN 1481 ZN3 . .....cvvvnivecnasan Tension pin .vvvveerrrearsssrsnns .+« Goupille
28 160 088 o lo Lagerrohr...... besistsasttrsssarennaannn . o 4 = Bourreau
29 123 507 o |e Bundbuchse 35 W 39/00X20 .4 .. i iinnrnnnnnrcaranes BUBH «iivirnnnnnsnnsasnscscacannnnss Douille
a0 127 637 o |o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 70.....c0vvuuns Round seal ,.......... veserasssanees Bague ronde
31 160 968 ale Welle . iuisisioassssnrsnsasnsnnnnnnnn et sasaaa Shaft ..viveisvvnasvssssssssssnsnnnns Essieu
32 108 544 X | x Klappstecker 12x45 st 50 ZN 3 DIN 11023......... Folding plug .vveviinnnnsssasssnanns Esses d'essieu
33 160 126 o |o Zinkentrdger E240...c00ciciniiiiintniiiaiianaanns Tine arm ....cosunnnns besssaersaaaan Toupie
34 160 802 o |o Gewindelediste ...ocversversanea Mhsesassssassaanen Threaded BETIP vivivivrcncanss w.se+s Bouchon de plague fileté
35 126 585 ole 6kt .=-Schraube M 12x45-10.9 A3A DIN 931 V.-plus..Hexagonal bolt ......cccveenncersncs Vis & 6 pans
36 160 089 ofe Unterlage.vecssrvoens teresaressiaeaesssasstennans SUPPOTE . i iirisnsann e rersananann Support en haut
37 160 953 o |o Klemmatlok . svieisearsosrassssnnersssnanssannsnss ClAMP sovnconnnsonanens teesassanasss Colller
38 160 111 x | x Federzinken..... tesssssrassssrbrrrsssssssasreessFlexdble tine vooveiiiiinnnes v.s.+s Dent flexible

El1l2




0} | rss i

|«]
n Iw-z;:mzzmmxm;

i —
m 30 el A
f
l ~—~
411k
32
L2Q
35
. =20\ 0
w | o ot

==- 0209 36 37 16 38

10

s &0 ]




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan,

Tav.

Pos. Nr. Nr. TI|T Bezeichnung des Teilles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
Pos.No No. s |s Description of the part x=Wear part *=no spare part
Rep. No. 711 Désignation de la piéce x=Pleces d'usure #opas de piéce de rechange
Pos.no. No. B |6 Descrizione del pezzo
1]o p=Scnderzubehdr
¢} e=Special eguipment
s=Equipement special
Achgen, Loaufrdder.coieeernesererssasssanasssssssan Bxle, track wheel ....ccvsiveiiiaas . Bxe, roue
3 124 331 ole 6kt.~Schraube M 12x20-8.8 A3A DIN 933 V.-plus...Hexagonal bolt ....... vesissssssssss Vis 4 6 pans
2 122 712 oo Scheibe. .o essssssssanntesesasasesasanana Washer ...... I M- PAE. . .. Rondelle
3 108 292 o |o Kegelschmiernippel AS Bxl DIN 71412.....c.400000. Conical grease nipple ..veveeereress Gralsseur conique
4 123 &86 o L a3 I - T +oo.Tappet lever ....vvniiiinanns sesssss Levier
5 127 570 o |o Papschelbe 25x36x2Z,0 DIN 988 ZN 3.....v000444...Fitting plate ..... wessesesssssescss Rondelle de fixation
6 123 717 o AchB€.vesssesan P R N L L I S Bxle ..a.. bassaaean PP . {1
7 118 094 o Elet . -Schrauba M 156x140-8.8 R3A DIN 931.......... Hexagonal bolt ........... [, Vis 4 6 pans
a8 115 979 o Scheibe L7=R3RA DIN 1256.....c0eeenencannnnann ee s sWABREL . 4cveevrcranncarasaranasnnn . Rondelle
g 116 699 0 Gkt.~Mutter M 16-8 A3A DIN 985...... sesessssssssHexagonal nut ...l +a+1. Ecrou & 6 pans
10 160 120 [} BtANgEe .ceterersrerassssnasana ssesssvecsssenssas s ROA cvseccaacnasoacscnnnaananns saesess Barre
11 107 449 o |o Spannstift 6x30 DIN 1481 b4 T 000 . Tension pin ......... serirr-srssesss Goupllle
12 124 053 x |x Klappstecker & DIN 11023 St 50 ZN 3.....000000s Folding plug cueeevensnsnsanssrasans Esses d'essieu
13 116 686 o Glet . =Mutter M 12-8 R3K DIN 934 .. ... .00 nnnanss Haxagonal nut ....csvvtevtvrrnnsnssas Ecrou a4 6 pans
14 124 889 o 6kt.-schraube ¥ 12x110-5.8 B3R DIN 933 .......... Hexagonal bolt ... ierriiiiiarnnaas Vvis &4 6 pans
15 180 112 o AChBFUNTUNG s v st eestrrrectescrsnsansersssncnnnasass RAxle bracket ......c0vivnersrirnnnns Guide de axe
16 105 186 o |o Scheibe 13 A3A DIN 125.... . 00euunucusnnaannnansan Washer ...vvrensssssssassanssssnannns Rondelle
17 127 641 -] 6kt.~Schrauvbe M 12x30-5.5 A3n DIN 933 V.-plus...Hexagonal bolt ..................... Vis 4 6 pans
i8 121 327 e |le AbschluBKRaPPE catieeiiaiansaaaansnnnnss enreerseesSealing hat .. oiiiiiiiiaaa, 4sssssss Chapeay de fepmeture
19 150 084 e |o Schutzechelbe, hinten........cconveeeiinnns +ve...Protective plate, rear ............. Plaque de protection arriére
20 121 0%1 x | x pecke 16/6,50-8 Impl. 4 PR~V B4 . ... cvvrrrereeean Suface ...iiiiiaa tersaarseareraaeeses GOuverture
21 121 092 x | x Schlauch 16/6,50=8 TR 13 . ...ccierniarvsrnncascanas Tube ..... et asssssssensnasunsasasna Tube
22 121 090 o lo Felge 5,50 BxB mit 2 Ri. KL 6205-2 RS.....000us. Rim with grooved ball bearing ...... Jante avec roulement rainuré
...... B AR W oot Y. TR e T e ER s
23 118 973 o Sicherungsring 28x2 DIN 471 .....ceivnverresnnn . 8N8P TING cvvvserivisncnrescnnnnnns . Cirelip extérieur
24 126 929 ] stiltzechelbe 28x40x2 DIN 988 ZN 3...............Bupport plate ...... .00 . Rondelle de support
25 121 024 o Bundbuchse . ........ Msasesasaberbebarsabbanns ..Bush covaiaaa. tesserssassssscsrsss Douille
26 160 387 o LaufachEe . it cneesrrasasescssnsssscssssscsssnsnns Traversing axle ......vv00e002s0.... AXe de roulement
27 126 377 o 6kt.~-Schraube M 16x40-8.8 A3n DIN 933 V.-plus...Hexagonal bolt .......civecnnennnens Vis & 6 pans
28 124 517 o Schelbe 17-A3A DIN 7349 ccuiiisrarrnsssrsrssssse e WABHEY tiuitiuiinsscseisnonnsasonnnns Rondelle
29 124 797 o Stutzechelbe 30x42x2,5 DIN 988 ZN 3...icccvanres Support plate ........ 20502225000 Rondelle de support
30 127 652 o EingpannbuchbBe it ieevectrnncersosssnsnsssnssans BUSH ssavsssssssnsntssnsresssesnsrses Douille
3 1560 198 o Schwinge, rechts.......... .00 PN ++evrss.Tappet lever, right ......ccvvvvians Levier, droit
32 160 398 a Schwenkachse....... cessesassssensssssasescsssss-Pivoting axle ...vveeinaanan PR . Axe pivotante
a3 160 462 a Schwing2, linkE..vvieiveevrirrressnssscassnsnsss tappet lever, left ........vssrveess Levier, gauche
34 160 450 o Verstelletange ciiviiieecseiensssssssnssssannna ..Adjusting bar .......vivvevvevee.... Bar de réglage
35 160 019 o FUhFUNG ¢ s s e v eeveversensnnccncnnn sesrasseransascssBracket L.iiiiiiiiiii e Guide
36 127 651 -] Sicherungsring 105x4 DIN 471....00v0vtsevssae.n.8nap ring coooaeaes tanensssnsssarss Cirelip extérieur
a7 160 459 o Segmentplatte . vttt otsrasretsssssssnsnsnsnnnnas Segment Plate .....eeeesescnassssse. Plague segment
3s 126 301 o Ekt.~Schraube M 12x35-10.9 A3A DIN 933 V.-plus..Hexagonal bolt ...civvvevvevenees.s. Vis & 6 pans
asg 160 543 o BolzZel.sssoononnnss saarerrsrssaserrersrerereres e BOLE ciciiiaiaias ieessssass sssansas Boulon
40 107 469 o Spannstift 8x60 DIN 1481 ZN 3...ivverscsosannsans Tensgfon pin ....cceevseensrsnsseesss Goupille
41 123 154 o bruckfeder . ioes it iisantaanionctonnnaaanaannnnnns Compression spring .vesssvessvsvesss Ressort de pression
42 115 989 o Scheibe 26-R3A DIN 126........ A £ % 1= T Rondelle

El4


Pos.no

ERSATZTEILLISTE

<4

-]

21 ft &}
'lo se . 29

1 2 T i P | I RO |
= ——— e S :!E —_— B 25

L4
o B~
D
Do
I~

<
2

o 11 "
: .

. 15 Y o 19

L

L L 4 L]

20 10 12

E15




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

Posg. Nr. Nrx. TI|T Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos.No No. s |s Description of the part x=Wear part %=no Bpare part
Rep. No. 711 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *zpas de pléce de rechange
Pos.no. No. 8 {6 Descrizione del pezzo
1 )0
(o]
T £ L e L= Suathformer ..ovevinsrvonss veavsersses Mouleur 4'andains
1 105 464 -] Spannstift 10x45 DIN 1481 ZN 3...... vensssesss-oTensdon pin c..aeiiiiin s, ++.. Goupille
2 160 457 o FUNIUNGEYrORT . e it e i vt ins i esnssnssanenanassssnann Guide tube ... ...0..n viesasssssassa. Tube de guidage
3 107 451 o Spannstift 6x36 DIN 1481 ZN 3.....0c0cncvcesnnns Tension pin ...vnevnvese P o U] Goupille
4 107 735 ) 6kt. -Schraube M 10230 DIN 933-8.8 A3R....cvseesn Hexagonal bolt ......iiveiisnsnnsnss Vvis 4 & pans
5 115 983 a Scheibe 11 DIN 125 ZN 3.....ccveuevcnssssans P =¥ 1 - Rondelle
6 108 441 o Eikt,~Mutter M 10 DIN 985-B A3A.. ..o vverrrnenaess Hexagonal bolt ........ s . - D . . Vis 4 6 pans
7 160 465 o Laschel . 8. . . A i i i i s s e TONGUE o vscannnanssonnsnas ssvswssss EClisse
8 160 489 o Lasche . ittt ittt ettt asaassacscasasanas TOTCTICIIIT . . . . o o s o » oo s SRR, . . . Eclisse
9 127 222 o |o 6kkt.=Schraube M 8x60 DIN 931 8.8 B3R ....c00anue.n. Hexagonal bolt ......cvecvsesnncasas Vis 4 6 pans
10 115 972 o |o Scheibe 8,4 DIN 125 2N 3....... poonc A - o N Washet (.o iiisvaiaanas Rondelle
11 160 069 a |e DistanzbuchBe ....u.iiiiiinnnnnaanas . . . NS, | Distance bush ......cciivevnnrenrvonna Deouille & distance
12 198 531 a|o Blet . «Mutter M B DIN 985-8 AJdA.....cvenvennss ....Hexagonal nut ........cccnensannsans Ecrou & 6 pans
13 160 536 o |o Schwadformerprofll . ..o vinerrnnnnrnsrerranrennncs Profile swathformer ......cci0000aus Mouleur d'andains profilé
14 127 569 o |o 6kt.-Schraube M 8x25 DIN 933 8.8 B3A....iveianns Hexagonal bolt ......n sesesnssvnssss VIiE & & pans
15 160 537 x | x SeRWALEUCH . JEREEE: . TR, , , , , PRSP ,  TAREONp Cl oL . « el tressaas. Drap
16 123 609 o |e El'achtedar . (PN ,  TONEPIN . . . , , WIEPDNS. . . (TN Flat 2pring ..icieesscacosasssovonsas Ressort plat
17 122 103 o |o SchutzKapPe s v v it ssnsaranananasana « » RPN Protective Cap ....cvvveonsnrrarasnas Chapeau de protection
18 122 917 o |o Warntafel 423x423....00c0-0.- e tsssresrsrssssWarning sign L. il iiii i ses Tableau 4'avis
19 160 498 oo Warntafelhalter.. .o iivsnssssnnnsassansasasss «o.Warning sign support ... cierianacan Support de tableau d'avis
20 105 482 -3 -} Skt.-Schraube M 8x30-8.8 A3A DIN 933 ......¢000-s Hexagonal bolt ...... B e o [P Vis & 6 pans
21 160 500 -] Blgelachraube ot isisseasasssosssssscsasssnsnnas Bracket bolt ...vaveisvrans cersssnsas Vis de etrier
22 160 473 o Schwadformerhalter...cciiveieecenasrnnnnae oy Swathformer support ...c.vvvvanesrs .. Support aouleur d'andains
23 160 186 [} Schwadformertriger. ... covuacnoun vessssarrersess. Bwathformer carrier ... . 0000 Bras portant meuleur d'andains
24 122 292 o Druckknebel .......... T T O g, B RN . Compression handle ....... TS Goupille de pression
25 160 119 (] Konterknebhel . cocviiviinanansossssassnssasssanans Tongue ..eeevnnanaarass teessrsrrsss. Manette
26 127 725 o fo Reparatursetstecker 8-pol. (... .iiiaiivsnanncans Repairing set plug ...ivnvaes T Fiche de lot d4'réparation
27 123 088 oo Hauptkabel 7-pol. 7000 mm..... o O o e sevsesssaaMain cable ... .eiii i Cable principal

E1l6



Pos.no

L =

19
16 = s 11
I & 3 10
T -4 24
. =
aa 27

.5

| o 7/

I 136

E17




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Pl

an,

Tav.

Pos. Nr. Nr. TI|T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
Pos.No No. s |5 Description of the part x=Wear part *=no spare part
Rep. No. 7|1 Désignation de la piéce x=pleces d'usure *=pas de pidee de rechanhge
Pos.no. No. 816 Descrizione del pezzo
140
[¢]
Sehutzvorrichbundg . coviieiiriin i i ianarnaes «+.Protective device ............ vae... Dispogitif de protection
1 160 420 o {o Schutzbigel ..c....00vun br ettt v e .Guard bracket ..., 0000000000000 Etrier protecteur
2 121 360 ole Druckfeder...... s asacsansas aggse s i 0T M. Compression spring ........... ++ssss Ressort de pression
3 126 929 o |o Stitzscheibe 28x40x2 ZN 3 PIN 98B ... .0 0veennanan Support plate ........ wesssssssesss. Rondelle de support
4 107 465 o |o Spannstift 8240 DIN 14B1 ZN 3. .....cuussssunen-- Tension pin ............us P Goupille
5 160 324 oo SChULZtrEger, VOIM....eosessssssrrrnresssnsansass Protecting strip, front ............ Support protecteur, front
6 108 589 o |o Skt,-Mutter M 12-8 A3A DIN 9585...... bieebeearann Hexagonal nut .........0000000000 ... Ecrou & 6 pans
7 105 186 o |o Scheibe 13-R38 DIN 12B........ i irnasnvvivasss Washer ... ieiinsssssanasscnns wsss+. Rondelle
8 127 362 o |o Ekt.-Schraube M 12x160-8.8 R332 DIN 931 .....000..4 Hexagonal bolt ....... 000000000 N Vis 4 6 pans
9 160 500 o |o Biigelschraube.......... PO B .. ... . . . Bracket bolt ....... ... VR . . . Vis de etrier
10 115 972 o je Scheibe 8,4 A3A DIN 125 eaa . NN, |, . TN | | Washer ........u.. R s oo 00000 o Rondelle
11 108 531 oo 6kt.,-Mutter M §-8 BR3A DIN 985 .............. +e-.Hexagonal nut ... ... ...... 0000 iann Ecrou a4 &6 pans
12 160 237 c |o Schutzstrebe, VOrN...c.eseeassastasansanaas o LGuard strut, front ....c.evevrraranas Barre de protecticn, front
13 116 623 o |o 6kt.-Schraube M 10x35-8.8 A3A PIN 933........... Hexagonal bolt .......cevecsssannnn Vis 4 6 pans
14 126 825 o jo Tellerfeder 28x10,2x1,5 A3A.....00.ua coooo0o0o00oM SPring c.viieiciiiaiiiaianana +sesssss Ressort
15 108 4431 o |o Gkt , -Mutter M 10-8 A3A DIN 980 ....vvrvrvernrenns Hexagonal nut ........ csanad 4aseaass Ecrou 4 & pans
16 127 222 o |o 6kt.-Schraube M 8x60-8.8 A3A DIN 931 .......0000 Hexagonal balt ........ tiesasanssess V1B & 6 pans
17 160 490 o |o Kurbelhalter, vorfn...... .- . TEEEE - - - - CEREEEE Crank holder, front ....¢evevee +e+++ Support de manivelle, front
18 160 214 o |o Kurbel....coo0usuas D . . . U . . . . . " s.Crank ...l P ) Manivelle
19 160 491 ole Kurbelhalter, hinten......uvveurevrrrass - g Cranlk holder, rear ....ceeevvesnnees Support de manivelle, arriére
20 107 464 o |o Spannstift 8x36 DIN 1481 ZN 3....... tadsenanaans Tensdon pin ........ e iieiiiiaaaaas Goupille
21 121 970 o |o Blegsame Welle...iveveionnannnan Ciresenssessaans Shaft, flexdible ......ci0ceunn ee++.. Eesieu, flexible
22 160 408 o |o TEHOBY + s st rrrarsnsssscsssananasnnns S v v e n saamite s Carrder ....iivvnieiennen sssasaassse. Bras portant
23 160 400 o |o Schutzbogen . oeevuusssens T, P ouard L oiiiiaiii el N s W . . Pitdce de protection
24 116 630 o |o &kt.~Schraube M 12x40 8.8 A3A DIN 933...... I Hexagonal bolt ..i.iseciireennsnnanas Vis a 6 pans
25 127 570 o |o Pagscheibe 25x36x2,0 PIN 988 ZN 3...... . ... Fitting plate ........c.0vicunanaaan . Rondelle de fixation
26 160 356 o |o Scheibe, gewdlbt ... uiuiiiiiiionteiiannninsen Washer ...ovviinnnninas +teassssssssss Rondelle
27 126 301 o {0 Glet . =Schravke M L2x35-10.9 n3n DJ’.N 933 W.=plus..Hexagonal bolt .........124024424..- Vis & & pans
28 150 404 o |o Schutztriger....... [ R PN beraaaes Protecting sStrip .....eesncecssacana Support protecteur
29 107 451 o |o Spannstift 6x36 DIN 1481 ZN 3..... B Tenslo PIN st iiinnnnan seaaeaes Goupille
30 160 257 o |o Anschlag..eeesssansseonnsnsss e - A T T sareunsaeesesss Butée
31 115 989 oo Scheibe 26 ASA DIN 1264cusnvsensanscnnans vesen..Washer ..... tetaaererenen . erense Rondelle
3z 123 154 o |0 Pruckfeder....... essaisassetiaartasaanans assane Compression Bpring .....seveeeeneess Ressort de pression
33 160 017 o |eo RABEDOLZEBN s 4 v s orenvronrsoavanncscnrnosorransanas sStop bolt ...vvviiiinian hesaaaas ++++ Boulon d'arret
34 16C 0&8 x | x Sedl B5x1070 MMuueesiecsasancresscsssssstanasnas Pulling rope ..... trsssrssanssensass Cable tracteur
35 160 563 o {o Schutzstrebe....... cesesrirrrreraranan canas LGuard strut c..ieeiiaaenreae Serrsens Barre de protection
aé 105 483 o |e 6kt.-Schraube M 8x30-8.8 A3A DIN 933 .....vvcvtt. Hexagonal bolt ......... bresssnaaa .. Vie & 6 pans

E18



Pos.no

E19

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN = TAV. |




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 10

Pos. Nr. Nr. T|T Bezeichnung des Telles x=Verschleipteil *zkein Ersatztell
Pos.No No. 8|8 Description of the part x=Wear part *=no spare part
Rep. No. 711 Désignation de la piléce x=Pleces d'usure *=pap de pléce de rechange
Pos.no. No. 8 |6 Desarizione del pezze
1]0
4]
Hydtraulik......... habsesir e st aasaa Fesebrernans Hydraulic ........ sessrvrsenenneaans Hydraulique
1 126 8%9 o |o SVK-Stecker NW 10/-8L A2K...itirvernnenncsas weesPlUg .cinnnn o .o B AT B, BT .+ Fiche
2 160 497 x | x Hydraulikschlauch 6500 mm.....oovveeuaa. vesrre.s-Hydraulic hogse .. ovvvunn tasassasnnss Tuyaun hydrauligue
3 127 290 o |o Einstellbare L-Verschraubung 15/3-290/L8V....... Adjustable bolting ...ccvveieinnnnns Vissage réglable
4 126 926 oo Eingstellbare T-Verschraubung 15/2-290/L8V AZK...Adjustable bolting ........ eeeenass Vissage réglable
5 123 740 x | x Hydraulikschlauch B850 mm.......... . . . - ves-Hydraulie hose sovvvieveescannnnas ++«. Tuyau hydraulique
& 123 394 x |t Hydraulikschlauch 550 mevirevvnnvnnnsan canns--Hydraulic hose ..coveveccnnannnn vees. Tayau hydrauliqgue
7 123 759 oo Drossel-Wentil, komplett.............. Wt b Stop-valve, complete ............... Arret-soupape, complet
B 160 397 o Druckzylinder..... R P casaseaenaas Pressure cylinder .....covivvevsnass Yérin de pression
8 127 622 o Dichteatz flir 160 397 .....00000uu s Set of seals for 160 397 ......o0eee Jeu des bagues pour 160 397
9 123 390 o {o Absperrhahn OGRD HBKH-8L......... eerees JOPNNNR., .. Stop valve ....... P oo oo oo o P Roblnet d'arret
10 123 396 % | x Hydraulikschlauch 2080 mm...cicrieerreeanenans ++.Hydraulic hese .venvverirnenenrann ++ Tuyau hydrauligque
11 126 B62 o |o W-schwenk~Verschraubung WH 10=PSM...ooiiiicanans Bolting ..... P L = « ¢ o - - LY PP .« Vissage
12 122 868 o|o Hydraulikzylinder....... e e asaaans . . Hydraulic cylinder ....... savesssses Verin hydraulique
1z 127 332 o |o Dichtsatz fiir 122 B6B.....ccveneuuasas teehaneess Set of seals for 122 868 ........... Jeu des bagues pour 122 868
13 160 425 ° Arretierzylinder......ceceeeenesnas coccoMoosool Adjusting cylinder .......v20004..-. Cylindre d'arret
13 127 712 o Plchtsatz fir 160 425.........c.... tttaaaaaaann Set of seals for 160 425 ..v.vvnnnre Jeu des bagues pour 160 428
14 126 862 [} W-Schwenk-Verschraubung WH 10=-PSM.....ovuuuuans .Plvoting bolting ....veeeeveccnnss .. Vissage pivotante
15 126 107 o ibervurfmutter M 10-3 A3C DIN 3B70....c00veuan PO 1 te4 b eareberatenenna . Eerou
16 126 108 o Schneldring S 10 DIN 386l....0000evcannan svssseesCutting ring L. ieieiiiiiniaianeay .. Bague de coupe
17 150 027 a Blockkugelhahn NW 6 ES CEL BL...veseavans eesser-Bloc ball cock cseviecnnrnanannns ... Robinet & bolaseau sphérique
18 126 923 x Hydraulikschlaush 4200 mm. .. essean besranane Hydraulilc hose veeevevaseasnans +++s. Tuyau hydraulique
19 127 290 [} Einstellbare L-Verschraubung 15/3-290/L8V....... Adjustable bolting ....... tessesss-e Vissage réglable

E20



Pos.no

EFRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAYV. T

E21




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 11

Pos. Nr. Nr. Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *z=kein Ersatzteil
Pos.No No. pescription of the part x=Wear part *=no spare part
Rep. No. Désignation de la piléce x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Pas.no. No. Deserizione del pezzo
FELLR=Nr.
122 491
£02 804 - H i +esne..Gearbox Walterscheid .......cc000nee Engarengge Walterschedd 502 001
£Ur T3 781 HYALO.sveearevavoosnonsnns DM . ) for TS 781 HYArQ .ceveaccassssanann . pour TS 781 Hvdro
1 502 802 GElBUER Ly v nssnnennanaranntsne AR .ET..LL. +e.-Housing ......00.. T . . . S Bolte
2 502 016 Habe o iue it iasissiissnsssnnssssnnsssssnsns POPOR | (1 - Y trttiarrerearanassseny Moyeu
3 502 024 Welle . oeerereaeannnn shasasrrrserarenans P A, ST . - . « SRR s . « Essieu
4 502 018 Welle...vvuuuus P = ... Shaft ...t ieennreenanccaaassnsnans Essfeu
5 502 205 Zahnradsatz . oovsseeeiisvarsssonanns . AN Set Wheel ..iuieeeinersncnnsassnsnnns Jeu de pignon
6 502 021 PaRSChedbe it avir s rae st eaa e e Fitting Plate .eeveeeneenneas vssss-- Rondelle de fixation
7 502 022 PaBscheibe...viveieiiianssennnn cooooc NI (oo Fitting plate .......c00u0vvuunn vese+. Rondelle de fixation
8 502 023 Papschedbe . .veennneneneas + + (NERARURRR . . SN | Fitting plate ........ wieesassseeess Rondelie de fixation
9 754 631 Rillenkugellager 6207 DIN 625 .....cccuuuvuuscanua- Grooved ball bearing ...sceevecsence Roulement rainuré & billes
10 701 535 Kegelrollenlager 30207 DIN 720....ccccauun vasvs.Bearidng ....... sonangt', , , SESUNER WL Roulement
11 701 548 Kegelrollenlager 30207 DPIN 720....... by Bearing .u.iisivvivsssrrnnaassnaaars Roulement
12 178 242 Wellendichtring AS 35~72<10 DIN 3760....c0ceurss = 7= 3 Bague
13 702 052 Sicherungsring 35x1,.5 DIN 471 ... . .citnnnnnanasas SNaP TiNG teverrreencosssacassascnna cireclip intérieur
14 304 610 Sicherungsring 39x1,75 DIN 471 .....0criiiviacanaa Snap riNg viicicnencsainnans veasess Clreclip intérieur
15 702 100 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472...00eiveensans +2e+8NAP TING v veenracnannans seeseaas Clrclip extérieur
16 304 611 Papscheibe 35x45x2,0 DIN 98B8.......0000000000ns Fitting plate .....c.... wesasssesars Rondelle de fixation
17 304 612 Papscheibe 35x45x0,2 DIN 988.......000000000 v...Fltting plate .....cvivssssrsesasss Rondelle de fixation
18 304 613 Papscheibe 35x45x0,1 DIN 988......... et raaane Fitting plate ccisvsesssvoananosssans Rondelle de fixation
19 304 614 Papscheibe 35x45x0,3 DIN 988....... Shne o PR e e Fitting plate ...v.ccevvcecennansnnnans Rondelle de fixation
20 304 615 Papscheibe 35x45x0,% DIN 988 ......tievrnnnsnnnns Fitting plate ....ceecennnsasssnnans Rondelle de fixation
21 304 616 Papschelbe 56xT2x2,0 DIN 988............0042 vos.Fitting plate o..... vessssssssaenss Rondelle de fixation
22 304 617 Papscheibe 56x72x0,2 DIN 988............ R W Fitting plate ....ccevvvavescsssess-- Rondelle de fixation
23 304 618 Papscheibe 56x72x0,1 DIN 988....ccitcienscrsnan Fitting plate s..evveeecnvesracanans Rondelle de fixation
24 304 619 FPapscheibe 56x72x0,3 DIN 988.....0c00r0u00aan L Fittdng plate .....iiiininnnn weeaars Rondelle de fixation
25 304 620 Papscheibe 56x72x0,5 DIN 988........0... weeves.Fltting plate c..vevieeesnnasssssess Rondelle de fixation
26 703 002 verschlupschraube M 16x1,%5 DIN 908-5.8...4000en. Plug SCYEW ..vitevotastonnaasrsunssns Boulon fileté
27 020 525 gkt.-Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 A3A.....cuusas Hexagonal bolt .....iivierniansnanans Vis & 6 pans
28 270 018 Dichtring A L6x20 DIN 76803 ... vtveassnnans vesecaBeal TING L.iiriiaeannan reeersaasses JOlnt culvre
Ersatzteile kdnnen nur {ber die......... +e+ess+48pare parts can only be ........... Les plédces de rechange peuvent
Firma Walterscheid bezogen werden........s......purchased from the Walterscheid .... seulement etre achetées de
[P Mee e s e itescssaassnntatanct e anannnann COMPANY: sorecssstvsanscnasarsnsnnss chez la maison Walterscheid

E22



Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 2

EZ3




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 12

Pog. Nr, Nr. Bezeichnung des Teiles x=Yerachleifptedl *okein Evsatztell
Pas.No KNo. Description of the part x=Wear part *=no spare part
Rep. No. Désignation de la piéce xsPleces 4'usure #*zpag de pitgcee de rechange
Pos.no, No. Descrizicne del pezzo
FELLA~Nr. = = - teserraascenna PTO drive ghaft ...cvvveienannnnnnnn Transmission
123 369 £0r TS 781/10600 HYdro .vvivssssanarannnsn PP +.for TS TB81/1600 HYAro +vevecoscns +o0 pour TS 781/1600 Hydro
1 193 185 Weltwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle...vvsvvrevaees wWide-angle CV PTO drive shaft ...... Transmission aved JDH
mit Schutz WWEZ2B0-SD15-1010~K32B.s.rveesssanans with guard ...... F N et protecteur
2 176 941 Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkw.hdlfte.....Inner wide-angle CV PTO drive shaft Demi~transmission aved JDH intérieur
mit Huferer Schutzhdlfte WWH2280-Sp15-946.......half with ocuter guard half ......... et demi~protecteur extérieur
3 193 186 Hupere Gelenkwellenh#lfte Mit...eevvserveaecssans guter PTO drive shaft half with .... Demi-transmission extérieur avec
innerer schutzhdlfte WWH2200-~-3D15-850-K32B...... inner guard half ........c.0ivvrennes demi-protecteur intérieur
4 180 219 Hupere Schutzhdlfte SCHLS5~R750-RP2...c0cceesaans Outer guard half .....cicveecneianans Demi~protecteur extérieur
5 188 404 Innere Schutzhdlfte SDH15~J750-RP12K.....vssesc.Inner guard half ......0iiiinannan .. Deml-protecteur intérieur
S¢-Rohr 10mm RUrzen.....ceceeeeenee vrserrssesss.Shorten SC tube by 10mm ...... +++4+4++ Raccourcir tube SC de 10mm
SC~-Trichter 4 Rippen kilrzen...v.sevvsscsrasenass Shorten S¢ cone by 4 ribe .......... Raccourcir tube SC de 4 ondes
11 366 866 Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2280-1 3/8"(6)..Quick~disconneat yoke ..., vieveeeen. Machoire 4 verrcuillage rapide
12 339 107 Schiebestift, kpl...... R cccooo M. ... . Quick~disconnect pin cpl. ..+....... Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 359 486 Sternratsche, drehsinnunabhingig....se0e0c0ua.. ..Rapidal pin elutch (.. ivivecseesans Limiteur a cames en etolle, inde-
K32B~2200-1 3/8"(6) =550 Nm.....o.. . «ssas.independent of direction of rotation pendant du sens de rotation
21 367 701 Kreuzgarnitur, kpl. WW2280...... tesrassesssssss.Groee and bearing kit epl. ......... Bloc croisillon cpl.
22 084 099 Kegelechmiernippel BM BXl.......cocvssevveacnnars Lubrication fitting ......... +rerees Braisseur
23 164 467 Ronde 21.95%2¢ivicceenncsa k. ... U . . - Plate sosivvesrssnsna seasrssesssssss Rondelle
24 384 515 Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG2280.......... Double yoke with lubrication fitting Machoire double avec graiss.
25 020 &72 Kegelschmiernippel AM Bxl DIN 71412...c.0000001a Lubrication fitting ...vvvvvencnnnen Graisseur
26 366 885 Rillengabel RG2280-0v.....cceeceaes. -, . .... e Inboard yoke ... vivinvnnnccrcarsaras Machoire a gorge
27 020 614 Spannstift 10265 DIN 1481........... veraarssss..8pring type straight pin ......0000. Goupille elastique
28 313 021 Profilrohr, beschichtet OVGA-820...ccortrr-venns Profile tube, coated .......c000 +++. Tube profile, couvert
29 Q47 904 Profilrohy IG-BlO....ivuuuniiann FURTRIPON . . . Profile tube ....iuiiiiiiiananneses v+ Tube profile
30 041 068 Rillengabel RGZZ00=1.....iiiicvineees I - - - PR Inboard yoRe ....ccvencians «srss-++. Macholre a gorge
31 044 439 Kreuzgarnitur, Kpl. c.ieiienrsnsranns .o NS .+ Cross and bearing kit, cpl. +vevssss Bloe eroisillon cpl.
51 365 714 Schutztrichter SDO5/15-2280 . .ievvvevarnnnnnnnns Guard CONE reesrrorcnnsanas «s+sse++9 CoOne protecteur
52 365 305 Schraube 4x10...00itttrtritnnnnnnsan . ...... Vo BOKEW vivearananaan ittt et asseannna Vis
53 365 716 Gleiltring S015/15-2280......... U - T-Y: 0 of § T« B o § o1~ PO P Bague de glissement
54 172 750 Schutztrichter n=Rippenanzahl n=RP2..+2n s~ +aa.aGuard cone, n=Number of ribs ....... Cone protecteur, n=Mombre d'ondes
55 087 279 Gleitring.....ccnvunn LE b e bt beasebeasssatasasnan Bearing ring «..se... wisssessessnes. Bague de glissement
56 359 471 stlitzring........ Cersatasasssiiann vassrasssvasssReinforeing collar soiiivneinranenes Bague de renfortt
57 365 348 Schutztrichter n=Rippenanzahl n=RPB...+.s44+4++..0uard cone, n=Number of ribs ....... Cone protecteur, n=Nombre d'ondes
58 044 321 Haltekette 400........ R s esetaesbsnersenssananas Safety chain «..cvnuenn. trasesessess Chainette
59 382 o718 Haltekette 600..... . ssesssaresssSafety chain ...... essesssnasssseses Chalnette
Ersatzteile kinnen nur tiher die.....sereeeesu...5pare parte can only be purchased .. Les pléces de rechange peufent
Firma Walterscheld bezogen werden......seeee.. ..from the walterscheid company¥ ...... seulement etre achetées de chez
sebtesrtenaaseann [ T P I N tsstseisnesesneses la maison Waltergcheid

E24



Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 13

E29




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav. 13

Pos. Nr. Nr. Bezeichnung des Teiles x=Verschleiptell *=kein Ersatzteil
Pos.No No. Description of the part x=Wear part feno apare part
Rep. No. Désignation de la pléce x=Fieces d4'usure *zpag de pléce de rechange
Pos.no. HNo. Descrizione del pezzo
FELLR=Nr. Gelenkwelle WHZ2280-8DP15-1410..v.0.vuencanonn «..PTO drive ghaff «eevevvrnnann +-sess. Iransmigaion
123 370 Llr TS 781/1600 HydIo.cvcerasnarnananans veverssssfOT TS 781/1600 HyAro cooeeeeesessr POUr TS 781/1600 Hydro
1 193 189 Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle ivverervevneans Wide~angle ¢V PTO drive shaft ...... Transmission aved JDH
mit Schutz WWZ2280-8D15-1410.. .. c0vsernncnanaans Jwith guard ..oeer i rrerrenaaan ..+ &t protecteur
2 193 190 Innere Weitwinkel-gleichiauf~Gelenkw.hdlfte.....Inner wide-angle CV PTO drive shaft Demi-transmission aved JDH intérieur
mit duperer Schutzh#lfte WWH2280-8D15-1246......half with ocuter guard half ......... et deml-protecteur extérieur
3 193 191 Hupere Weitwinkel~Gleichlauf-Gelenkw.hilfte..... outer wide-angle CV PTO drive shaft Pemi-transmission aved JDH extérieur
mit innerer Schutzhélfte WWH2280-5D15-1246...... half with inner guard half ...... ++» et deml=-protecteur intérieur
4 180 221 Bupere Schutzhidlfte SCH15~-A1300-RP2....... +aees s Quter guard half .......... eesnsses+ Demi~protecteur extérieur
SC-Rohr 230mm KUrzen..sseveerennnnnaas wessssssssShorten SC tube by 230mm ........... Raccourcir tube SC de 230mm
5 180 232 Innere Schutzh#lfte SCH15-J1300-RP12K...0vsanesn Inpner guard half ..... AP P ) .. Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 240mm kilrzen.....coeaeas Cneunes NN, |, Shorten SC tube by 240mmM +.vvvrrrass Raccourcir tube 8¢ de 240mm
11 366 BGSG Aufsteckgabel m. Schiehestift AG2280-1 3/8"(6)..Quick~dlisconnect yoke ............-. Machoire A verroulllage rapide
12 339 107 Schiebestift, KPl. ccvvvrrrrenarrsrsssansssnnsn . .Quick=disconnect pin epl. ...... +s++ Poussolr de verrouillage rapide cpl.
21 367 701 Kreuzgarnitur, kpl., WW2280..........000.. vessess.Gross and bearing kit epl. ......... Bloc croisillon epl.
22 084 099 Kegelschmiernippel BM 8xl......... sassssssssseesubrication £fitting ....00ceeent.. . Graisseur
23 164 467 Ronde 21,95X2...0c0teennnerancen sessssesssnsesssPlate coenann esasrassssreresssessess Rondelle
24 384 515 Doppelgabe) mit Schmiernippel DOPG22B0.......... Double yoke with lubrication fitting Macheire double avec graiss.
25 020 672 Kegelachmiernippel AM 8x1 DIN 71412........004004 Lubrication £itting .....vvvveceenns Crais=setur
26 366 885 Rillengabel REZZBO-0V.....ostrveeeccnccnaanannns Inboard yoke ...vvevcernsoannsss ... Machoire a gorge
27 020 614 Spannstlift 10x65 DIN 1481 ......c00c00000uuus ++s+8pring type straight pin ........... Goupille elastique
28 193 187 Profilrohr, gehidrtet OvH-1120.......... wesenss..Profile tube, hardened ......... +++. Tube profile, cemente
29 193 188 Profilrohr IG-1120....cceuvuurrvunn vessssanssese.Profile tube .cvoanieiiaann wesssssse Tube profile
30 3566 886 Rillengabel RG228B0=1.......0000.s weanes s s s Inboard yoke .ssesveeecissesssssass Machoire a gorge
51 365 714 Schutztrichter SDO5/15=2280 .. 00000t iainncsnsanna CUBTA CONE «.cvvnsrsssansnsrssanansss Cone protecteur
52 365 305 Schraube 4x10...cceesvnrenrarannnnnns tenesetsessBOYEW serrasnssssnsustssasaana vasases Vis
53 365 716 Gleitring 8015/15-2280........ 444444499 eesssnns-Doaring ring ... iieieiiiiiiisanss.. Bague de glissement
54 172 750 Schutztrichter n=Rippenanzahl n=RP2.......c000ux Guard cone, n=Number of ribs ....... Cone protecteur, n=Nombre d'condes
55 087 279 Gleitring...... L ot o T o W TR cesasesesBEArING ring cicceiiriiiiiiiiiiaaan .. Bague de glissement
56 382 078 Haltekette 600.....ccc0uuuunnann dansaarasssssren.Bafety chain (. .ol sessssasnsasss Chainette

Ersatzteile kinnen pur fber die.......4444444...89pare parts can only be purchased ..
Firma Walterscheld bezogen werden...............from the walterschefd company ......

P I I R R RN |

Les pidces de rechange peufent
seulement etre achetées de chez
la maison Walterscheid

E26



Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 14

E27




» u
Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 14
Pos. Nr. Hr. T Bezelchnung des Teiles ®=Verschleipteil *ukein Ersatzteil
Pos.No No. S Pescription of the part x=Wear part *=np spare part
Rep. No. 7 Désignation de la piléce x=Pieces d'usure *=pas de piléce de rechenge
Fos.neo. No. 8 pescrizione del peazzo
0
FELLA=-Nr. Zwischenwelle ZW 2200-5¢15=-1890.....00000.. vesooIntermediate shaft ..c..vseesesers... Transmission intermédisire
160 184 fr 735 781/1600 Hydro..... R T veee fOr T8 78171600 HYAro cessevvecraces pour TS 78171600 Hydro
1 198 016 Zwischenwelle mit innerer Schutz-....teececseaen Intermediate shaft with ............ Transmission intermédiaire
hidlfte ZW 2200-SC 15~1890..... Cra e g o ++sdinner guard half ....... sessnssssss. avee demi-protecteur intérieur
2 199 910 Innere Schutzhdlfte SCH15=J1l675=RP7TK.tttteroenss Inner guard half .....ccscevenssssas Demi-~protecteur intérieur
Schutztrichter i1 Rippe kilrzen........ £ Rl Shorten guard cone by 1 +ib ..... ... Raccoucir le cone protecteur
carttesracaens sasasssdranasrsans asarresaresaan s sracaransaa [ o o cenesaas 144+ de 1 onde
il 012 984 Nabengabel NG 2200-1 3/8"(6) ............. s . . Hub yoke ............ L Y . . Machoire alésée
21 044 439 Kreuzgarnitur Rompl. ..ccivvvenuncaanans R - - SN Cross and bearing kit cpl. ...cc..nn Bloc croisillon cpl.
22 084 099 Kegelschmiernippel BM Bxl.....0000uns veo JERNEER ., | Lubrication fitting .....eevsecaauna Gralsseur
23 041 068 Rillengabel RG 2200-1....c000000a0s cOVEE T Inboard YoKe ....iv.eveavsnesscaan .. Machoire & gorge
24 020 614 Spannstift DIN 1481 20x65....... FEEEETS: .- - TEEELT - spring type straight pin ........... Goupille &lastique
25 198 642 Zwischenwellenhdlfte.....couunn e .. Intermediate shaft half ....<css.... Demi-tranemission
ZWH~1850-1 3/8" (6)=l1........ b cccooooonon Y. . . LEEES. P TR - wessssreres. intermédiaire
51 365 352 Schutztrichter mit Schraube: ........... e guard cone with Bcrew ......++1+44+.. COne protecteur avec vis
n=Rippenanzahl n=RP 12..cc0viennsneen besadnanans n=No, of ribs ....cvvseiestsssnosnsss n=Nombre d'eondes
52 365 305 Schraube M 4x10..... SETRPRSy, . . . I b oo oo o YRR BOYEBW seveeensns Merbertadasvaraeases Vis
53 ca7 279 Gleitring.......... 000000000 T o 6o o R Bearing ring ...ceeveeencvaavsssnaas . Bague de glissement
54 044 321 Haltekette...... e« « « T, | W e e s cannssas .Safety chain .....vv0cvevruvneenace. Chalnette
Ersatzteile kénnen nur tber die...... . W WA These parts are not supplied by .... Cette pléces peuvent seulement
Firma Walterscheid bezogen werden...sseseeaaass .FELLA. They can only be purchased .. etre achetées chez la maison
seterrencen L .. R TR P vevesesdirectly from the Walterscheid ..... Walterscheid.
....... . B .G TR U PR L Y TR, company .

EZ28


Pos.no

Ersatzteilliste

NUMMERNVERZELCHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bestell-fr, Tafel Pos.=Nr. Bestell-Nx. Tafel PoB. -Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.~Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.~Nr.
Part no Table Pos.=-no. Part no Table Pog.-no. Part no Tabla Pos.~no. Part no Table Pos.-ne.
No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau HNo de pos. | No de commande Tableau No de pos.
No de ordinazione Tavola Pog. No Ne de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. Ne
105 186 2.07 3.09 4.29 7.16 116 649 2.32 123 396 10.10 126 923 10.18
9.07 116 684 4.24 123 412 2,33 126 926 10.04
105 423 4,23 116 686 2.29 7.13 123 445 65.08 ‘ 126 928 2.39
105 464 8.01 116 699 1.18 2.21 7.09 123 487 5.20 6.18 126 929 7.24 9.03
105 465 6.07 116 749 6.04 123 468 5.19 127 006  3.36
105 483 4,22 8.20 9.386 117 772 4.13 123 472 5.07 127 112 1.11
106 852 5,05 117 831 6.05 ; 123 477 5.13 - 127 138 2,11
106 903 2.16 118 094 7.07 123 478 6.09 127 164 1.10
107 086  3.10 118 602 2.26 5.04 123 486 5.25 127 222 8,09 9.16
107 386 5.01 118 604 5.24 123 495 5.29 127 267 2.23 3.05
107 449 7.11 118 973 7.23 123 507 6.29 127 290 10.03 10.19
107 451 1.27  3.14 4.05 8.03 121 024 7.25 123 595 6.14 127 291 3.17
9.29 121 090 7.22 123 609 8.16 127 332 3.16 10.12
107 452 1.15 121 091 7.20 123 586 7.04 127 362 9.08
107 454 6.26 121 082 7.21 123 698 1.04 127 416 5.28
107 464 9.20 121 327 7.18 123 701 1.08 127 435 2.09
167 465 1..31 9.04 121 360 9.02 123 717 7.06 127 474 1.26
1107 469 3.23  7.40 121 502 3.19 123 740 10.05 127 502 2.30
107 475 6.27 121 970 9.21 123 789 10.07 127 515 2.28
107 483 3.22 121 980  1.29 124 053 7.12 127 569 B.14
107 735 2.18 8.04 121 990 6.06 124 331 7.01 127 570 7.05  9.35
108 292 1.19 4.34 5.10 6.13 122 103 8.17 124 359  2.13 127 572 3.20
7.03 122 292 8.24 124 451 4.33 127 607 6.24
108 319 6.01 122 473 4.16 124 506 6.11 127 622 10.08
108 441 1.05 2.17 4.15 B8.06 122 477 3.35 124 517 3.28  7.28 127 636 5.16
9.15 122 491 2.35 124 60B  2.13 127 637 6.30
108 455 2.24 3.06 4.21 122 712 5.15 7.02 124 650 5.22 127 638 6.15
108 531 2.02 B.1i2 9.11 122 868 3.16 10.12 124 797 7.29 127 640 6.10
108 544 1.01 6.32 122 913  4.27 124 799 3.18 127 641 6.21 7.17
108 589 2.08 3.08 4.30 5.21 122 917 8.18 124 889 7.14 127 642 5.26
6.19 9.06 122 932  3.15 126 107 10.15 127 643 5.06
109 162 1.12 122 954 3.24 126 108 10.16 127 644 5.02
111 895 1.02 122 963  3.32 126 137  2.38 127 64% 5.03
115 970 2.15 122 964 3.29 126 242 1.30 2.27 127 646 5,03
115 972 2.03 5.0% 8.10 9.10 123 088  8.27 126 301  7.38 9.27 127 851  7.36
115 979 .17 2.20 4.32 7.08 123 131 1.24 126 302 5.23 127 652 7.30
115 983 1.06 2.37 4.14 8.05 123 132  4.17 126 320 5.03 127 712 10,13
115 989 4,10 7.42 9.31 123 154 7.41 9.32 126 370  1.23 127 725 8.26
116 615  3.31 123 188 2.08 126 377 3.27 7.27 127 775  5.14
116 530 3.12 123 195 1.14 126 384 5.22 150 027 10.17
116 536 6.16 123 300 1.09 126 385 5.22 150 o84 7.19
116 614 2.04 5.08 123 310 4.12 126 417 5.27 160 017 9.33
116 623 1.07 9.13 123 312 4,07 126 585  6.35 160 019  7.35
116 627 2.10 123 332  1.25 126 825 9.14 160 068 9.34
116 630 3.34 4,28 9.24 123 389 2.05 126 859 10.01 160 069 8.11
116 637 1.18 2,19 123 390 10.09 126 862 10.11 10.14 160 088 6.28
116 641 2.2% 3.07 123 394 10.06 126 921 3.37 160 089 6.36

E29




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERIL

Bestell-Nr. Tafel Pos.=Nr. Bestell-Nr, Tafel Pos.~Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos,-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.=Nr.
Part no Table Pos.=noc. Part no Table Pos.-~no. Part no Table Pous, ~no. Part no Table Pos.=no.
No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos.
Ho de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No
160 093 6.23 160 408 9.22 304 620 11.25

160 108 6.25 160 416 4,02 313 021 12.28

160 111 6.38 160 417 4.01 339 107 12.12 13.12
160 112 7.15 160 420 2.01 ) a59 471 12.56

160 119 8.25 160 424 5.11 J 359 486 12.13

160 120 7.10 160 425 10,13 . WALTERSCHEID 365 305 12.52 13.52 14.52
160 126 6.33 160 438 6,12 ‘ 365 348 12,57

160 134 6.02 160 441 4.11 365 352 14.51

160 135 6,20 160 442 4.11 012 984 14,11 365 714 12.51 13.51
160 141 6.12 160 443 6.17 020 525 11.27 365 716 12.53 13.53
16C 184 2.34 160 449 6.02 020 614 1z.27 13.27 14.24 366 B65 12.11 13.11
160 1B6 8.23 160 450 7.34 020 672 12.25 13.25 366 885 12.26 13.26
160 198 7.31 160 457 8,02 041 068 12.30 14.23 366 886 13.30

160 214 9.18 160 459 7.37 044 321 12.58 14.54 367 701 12.21 13.21
160 215 5.12 160 462 7.33 044 439 12.3% 14.21 382 078 12.59 13.56
160 237 9.12 160 465 8.07 047 5904 12.29 [ 384 515 12.24 13.24
160 248 4.26 160 473 8.22 084 099 12.22 13.22 14.22 502 016 11.02

160 257 9.30 160 489 8,08 087 279 12.55 13.55 14.53 502 018 11.04

160 277 4,20 150 480 9.17 164 467 12.23 13.23 502 021 11.06

160 286 2.31 160G 491 g.19 172 750 12.%4 13.54 502 022 11.07

160 293 2.14 160 493 1.13 176 941 12.02 502 023 11.08

160 294 4,19 160 495 4.08 178 242 11.1Z2 502 024 11.03

160 301 2.22 160 497 10.02 180 219 12.04 502 205 11.05

160 302 2.22 160 498 8.19 180 221 13.04 502 8062 11.01

160 308 3.01 . 160 499 4.3] 180 232 13.05 701 535 11,10

160 309 3.02 160 S00 B8.21 188 404 12.05 701 548 11.11

160 311 4,25 160 500 9.09 193 185 12.01 702 052 11.13

160 324 2.05 160 501 2.35 193 186 12,03 702 10¢ 11.15

160 337 2.36 160 536 8.13 193 187 13.28 703 002 11.26

160 343 3.26 160 537 8.15 193 188 13.29 754 831 11.09

160 344 3.25 160 543 7.39 193 189 13.01

160 345 3.21 16Q 563 $.35 193 190 13.02

160 346 3.11 160 802 6.34 193 191 13.03

160 347 3.33 160 857 5.18 198 016 14.01

160 348 3.30 160 858 5.17 198 642 14.25

160 353 2.01 160 895 4,03 : 199 910 14.02

160 356 9.26 160 8%6 4,04 270 018 11.28

160 365 §.03 160 898 4,09 304 610 11.14

160 3756 1,28 160 952 2,12 304 611 11.16

160 384 1.22 160 953 6.37 304 612 11.17

160 385 4,18 160 968 6.31 304 613 11.18

160 387 7.26 160 972 1.20 304 614 11.19

160 396 4.18 160 973 1,21 304 615 11.20

180 397 4,06 10.08 ) 160 975 3.04 304 616 11.21

160 398 7.32 160 976 3.03 304 617 11.22

160 400 9.23 492 385 L.03 304 618 11.23

160 404 9.28 497 850 6,22 304 619 11.24

E30




